
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.03.2025                                     с. Ярцево                                           № 13-30р 

 

О назначении лица, исполняющего полномочия главы сельсовета 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Устава Ярцевского сельсовета 

Енисейского района Красноярского края Ярцевский сельский Совет 

депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ: 

1. В связи с временным отсутствием главы Ярцевского сельсовета 

Сухановой Марии Никитичны с 18.03.2025 по 21.03.2025 назначить 

исполняющим полномочия главы Ярцевского сельсовета специалиста 

администрации Ярцевского сельсовета Казак Евгению Александровну. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в печатном издании «Ярцевский Вестник» и подлежит 

размещению на официальном информационном Интернет-сайте 

администрации Ярцевского сельсовета. 

 

 

Председатель Ярцевского 

сельского Совета депутатов 

 

Е.А. Гельрот 

Глава Ярцевского сельсовета 

 

 

М.Н. Суханова 

 

 

 


